TQXP/2R 230V Toleder
varmekabelelementer

TQXP/2R er ideelle for gulvoppvarming i st@pte gulv. Elementene har integrert (skjult)
skjat.

BESKRIVELSE

TQXP/2R toleder varmekabelelementer er ideelle for gulvoppvarming i stepte guly,
bade tradisjonelle og lavtbyggende, eller i trebjelkelag (10 W/m). De kan ogsa benyttes
til sngsmelteanlegg, frostsikring av takrenner og nedlgp, samt jordoppvarming.
Elementene er utstyrt med 2,3 meter tilleder og integrert (skjult) skjgt. TQXP/2R kan
monteres pa armeringsjern.

Tilleder pa kabelen er merket ******* og indikerer at kabelen her er kald.

Tilleder: 2.3m

Kaplingsgrad, endeavslutning: IPX7
STANDARDER
Minste installasjonstemperatur (uten forvarming eller andre forholdsregler): 0°C

) Internasjonal EN 50265;
Mekansik klasse: M2 IEC 60800

UV-bestandig: Ja

KARAKTERISTIKKER

Konstruksjonsegenskaper
Isolasjon Cross-linked polyethylene
Jordtrad Fortinnet kobber
Skjerm Aluminiumsband
Ytre kappe Polyvinylklorid - PVC
Kappefarge Bla
Skjat type Skjult

Dimensjonsegenskaper
Nominal overall diameter 6,5 mm
Elektriske egenskaper
Nominal Voltage 230V
Normert spenning i 3 fase systemer Uo/U 300 /500 V

Skjet type Normert spenning i 3 fase systemer Uo/U
Skjult 300/500 V
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TQXP/2R 230V Toleder
varmekabelelementer

PRODUKTLISTE TQXP 10 W/m

Nexans art.nr.

10571357
10571544
10571546
10571547
10571548
10571551
10571552
10571566
10571567
10571568
10571569
10571570
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El.nr.

1007812
1007813
1007814
1007815
1007816
1007817
1007818
1007819
1007820
1007821
1007822
1007823

PRODUKTLISTE TQXP 17 W/m

Nexans art.nr.
10571571
10571572
10571573
10571574
10571575
10571576
10571578
10571579
10571590
10571591
10571592
10571593
10571594
10571595
10571596
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El.nr.

1007824
1007825
1007826
1007827
1007828
1007829
1007830
1007831
1007832
1007833
1007834
1007835
1007836
1007837
1007838

Navn

TQXP/2R 230/10
TQXP/2R 300/10
TQXP/2R 380/10
TQXP/2R 450/10
TQXP/2R 530/10
TQXP/2R 650/10
TQXP/2R 760/10
TQXP/2R 890/10
TQXP/2R 1050/10
TQXP/2R 1300/10
TQXP/2R 1450/10
TQXP/2R 1610/10

Navn

TQXP/2R 200/17
TQXP/2R 300/17
TQXP/2R 400/17
TQXP/2R 500/17
TQXP/2R 600/17
TQXP/2R 700/17
TQXP/2R 840/17
TQXP/2R 1000/17
TQXP/2R 1250/17
TQXP/2R 1370/17
TQXP/2R 1500/17
TQXP/2R 1700/17
TQXP/2R 2100/17
TQXP/2R 2600/17
TQXP/2R 3300/17

A, = Ordrevare, & = Lagervare,
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